
 

Wzór: Z-6/Pr-01, wydanie 5 z dnia 2021-08-27, str. 1/1 

 

 

Zarządzenie Nr 6/2024 

 

Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej 

Górze  

 

z dnia 04 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu do wypracowania i zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej 

Górze 

 

Na podstawie § 6 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Zespół w składzie: 

 

1. Stanisław Zamiatała – przewodniczący zespołu, 

2. Krzysztof Bąk – radca prawny, 

3. Jarosław Ławrynowicz - członek zespołu, 

4. Bogdan Sobieraj - członek zespołu, 

5. Agnieszka Spiżak – członek zespołu,  

6. Alicja Jabłońska – członek zespołu, 

7. Klaudia Kaczmarek – członek zespołu. 

 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest wypracowanie i zmiana Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej 

Górze w terminie od 17 czerwca 2024 r. do 12 lipca 2024 r. 

 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


